

ارزشیابی کارآموزی ارتوپدی - دانشجویان فوریت‌های پزشکی

بخش تا				مرکز آموزشی درمانی تاریخ کارآموزی از		نام و نام خانوادگی دانشجو				دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی گیلان دانشکده پرستاری و مامانی شهیدبهبشتی رشت	
به حروف				نمره نهایی به عدد		تعدادواحد:				ترم تحصیلی:	
بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی		بندرت .	گاهی ۰/۲۵	اکثرا ۰/۵	همیشه ۰/۷۵	موارد ارزشیابی	
				<p>۶.کنترل علایم حیاتی -علایم حیاتی را به روش صحیح کنترل و ثبت می نماید. -موارد غیر طبیعی را گزارش می نماید.</p>						<p>۱.تامین نیازهای اساسی -روش های کمک به حفظ و نگهداری بهداشت فردی مددجو (استحمام،مراقبت از دهان و دندان و...)را با توجه به شرایط مددجو بکار می بندد. -سرمدارمانی و گرمادرمانی را بطور صحیح بکار می بندد. -نیازهای دفع ادرار و مدفوع را برطرف میکند. -نیازهای آسودگی راتعیین و به تسکین درد،خواب و استراحت توجه می کند.</p>	
				<p>۷.ثبت گزارش پرستاری -تمامی اقدامات درمانی و تشخیصی انجام شده را باذکر جزئیات ثبت میکند. -اصول کلی ثبت را در گزارش رعایت می کند.</p>						<p>۲.ایمنی و پیشگیری از صدمات -احتیاطات مربوط به ایمنی(درمورد نرده کنار تخت،ولچر،پوشش ،حفظ گرما) را در هنگام بستری،انتقال و جابجائی مددجو رعایت می کند. -روش های کنترل عفونت شامل شستشوی دست ها، دفع صحیح وسایل آلوده و نوک تیز و تفکیک زباله های عفونی را هنگام مراقبت از مددجو بکار می بندد. -مراقبتهای لازم در پیشگیری از عوارض بی حرکتی را انجام می دهد. -انواع تغییر وضعیت بیمار را به نحو صحیح و با توجه به محدودیت حرکتی مددجو اجرا می کند.</p>	
				<p>۸.مراقبت های ویژه اختلالات سیستم اسکلتی عضلانی -مراحل مختلف پذیرش،انتقال و ترخیص مددجویان مبتلابه اختلالات سیستم اسکلتی-عضلانی را به نحو صحیح انجام میدهد. -مراقبتهای قبل و بعداز جراحی های ارتوپدی،آرتروپلاستی، ORIF و ...را انجام می دهد. -مراقبت از مددجوی دارای تراکشن(پوستی و اسکلتی) را انجام می دهد. -مراقبت از مددجوی دارای گچ،آتل،فیکساتور خارجی را انجام می دهد.</p>						<p>۳.انجام دستورات درمانی دارویی -داروها و سرم ها را بدرستی آماده می کند. -مسیر وریدی را بدرستی برقرار می نماید. -مراقبت از خط وریدی را بدرستی انجام می دهد. -مابیع درمانی وریدی را بدرستی اجرا می کند. -دستورات دارویی خوراکی،تزریقی و موضعی را با رعایت اصول صحیح اجرا می نماید. -مراقبت لازم در ترانسفوزیون خون را انجام میدهد.</p>	

										<p>۴. مراقبت از زخم و اتصالات:درن/ سوند -مراقبت از زخم را بدرستی انجام می دهد. -مراقبت از سوند ادراری را بدرستی اجرا می نماید -مراقبت از درن را بدرستی اجرا میکند. -در صورت نیاز،از زخم مددجو جهت کشت نمونه برداری می کند.</p>
										<p>۵. روش های تشخیصی - مراقبت های قبل و بعد از انجام پروسیجرهای تشخیصی را انجام می دهد. -نمونه های آزمایشگاهی مورد نیاز(خون،ادرار،مدفوع و...) را به نحو صحیح جمع آوری می کند. -یافته های آزمایشگاهی را به نحو صحیح تفسیر، و موارد غیرطبیعی را پیگیری و گزارش می کند.</p>

امضاء مربی:

امتحان:۱۰٪

ارزشیابی اختصاصی:۶۰٪

امضاء دانشجو:

کنفرانس:۱۰٪

ارزشیابی عمومی:۲۰٪